Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 23 de fevereiro de 2024  |  Ano VIII - Edição nº 01108 | Caderno 1

Dispensa

          ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA

    SECTRETARIA DE EDUCAÇÃO

Av. Rio Branco, S/N – Centro - Canarana/BA

CEP: 44890-000 - CNPJ: 13.714.464/0001-01 - Tel.:(74)99952 8552
Email: licitacoes@canarana.ba.gov.br

GESTÃO
2021-2024

AVISO DE INTENÇÃO DE CONTRATAÇÃO.

A Secretaria Municipal de Educação do Município de Canarana-Bahia, torna público que deseja
realizar a contratação direta para prestação de serviços de recarga de toner e cartucho de
impressoras das unidades de ensino, para atender demandas da sec. de educação desta
municipalidade. Diante disso, abre o prazo de 03 (três) dias úteis a partir desta publicação, para
que os interessados encaminhem seus pedidos de esclarecimentos bem como solicitação da
planilha referencial para confecção de propostas para o email: cotacao@canarana.ba.gov.br, ou
presencialmente no setor de licitações, sito à Av. Rio Branco s/n, CEP: 44.890-000, Centro,
Canarana/BA. BASE LEGAL: Artigo 75, § II da Lei 14.133, de 01 de abril de 2021.

Canarana-Bahia, 23 de fevereiro de 2024.

Sandra Teles Pereira de Souza
Secretaria de Educação

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 023
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2A659F4DB9A43A4A9F89DF62ABB0C6FB

		2024-02-23T15:29:33-0300